
 GEVÄRS & PISTOLKULAN 

 MSF den 18 Mars Resultat 
 Arrangör/tävlingsledning : Jan Frisk MSF 

 

Klass: Remington 12,17 stående 50 m 

Namn:    Resultat: 

Anton Holm    92 

Thomas Carlsson   88 

Allan Jepsen    85 

Birgitta Hillvärn   85 

Jan Holm    85 

Kjell Dalesjö    82 

Roger Wiklund   82 

Ebbe Svensson   81 

Björn Bernehed   80 

Kristian Pedersen   77 

Dick Lindgren   76 

Lennart Granqvist   76 

Mikael Karlsson   76 

Johnny Samuelsson   73 

Sven Erik Rundberg   72 

Urban Johansson   67 

Lasse Westerlund   65 

Hans- Olof Nilsson   63 

Frank Drejander   62 

Per Högfeldt    58 

Jan Frisk    57 



Klass: Vetterli stående 50 m 

Namn:    Resultat: 

Peter Gustafsson   81 

Jan Holm    80 

Hans-Olof Nilsson   73 

Dag Petersson   69 

Birgitta Hillvärn Avbrutit  0 

 

Klass: Minié stående 50 m 

Namn:    Resultat: 

Mikael Karlsson   77 

Lasse Westerlund   74 

Per Högfeldt    72 

Peter Ohlsson   67 

Krister Vauhkonen   66 

Frank Drejander   65 

Jan Frisk    53 

Peter Gustafsson   17 

 



Klass: Bakladdat övrigt stående 50 m 

Namn:    Resultat: 

Bo Johansson   89 

Anton Holm    88 

Jan Holm    88 

Krister Vauhkonen   81 

Thomas Bäckström   78 

Hans-Olof Nilsson   77 

Mikael Karlsson   77 

Jan Frisk    75 

Frank Drejander   73 

Nic Ramstedt   73 

Dick Lindgren   69 

 

Klass: Kuchenreuter  (slaglås pistol) 

Namn:    Resultat: 

Thomas Bäckström   90 

Urban Johansson   88 

Allan Jepsen    88 

Peter Gustafsson   82 

Dag Petersson   76 

Jan Frisk    61 

Hans-Olof Nilsson   58 

Göran Alfredsson   57 

Britt Karlsson   53 

Lasse Westerlund   7 



Klass: Mariette (slaglås revolver) 

Namn:    Resultat: 

Per - Erik Svensson   90 

Peter Gustafsson   89 

Thomas Bäckström   88 

Ebbe Svensson   86 

Tomas Fredriksson   86 

Kristian Pedersen   86 

Urban Johansson   85 

Jan- Anders Svensson   83 

Roger Wiklund   83 

Göran Alfredsson   81 

Thomas Carlsson   78 

Bo Johansson   77 

Stellan Karlsson   75 

Dag Petersson   75 

Ronnie Demmers   73 

Allan Jepsen    72 

Stefan Andersson   28 

Donald Wingbro   11 

Charles Almgren Brutit vapen fel 0 

 



Klass:    Smith & Wesson  ( bakladdad revolver) 

Namn:    Resultat: 

Lars Jacobssen   91 

Petter Gustafsson   91 

Per - Erik Svensson   91 

Jan Holm    87 

Bo Johansson   86 

Thomas Carlsson   85 

Ronnie Demmers   82 

Sven Erik Rundberg   80 

Charles Almgren   77 

Ted Jutvik    75 

Ebbe Svensson   73 

Nic Ramstedt   70 

Johnny Samuelsson   62 

Jan Frisk    51 

Hans Olof Nilsson   45 


